

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4i	Rozvody plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				40 842,42
1	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů, přechodů a zednických výpomocí	m	2,00000	190,74	381,48
		2 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		2		2,00000		
2	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů, přechodů a zednických výpomocí	m	2,00000	266,75	533,50
		2 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		2		2,00000		
3	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů, přechodů a zednických výpomocí	m	2,00000	311,99	623,98
		2 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		2		2,00000		
4	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů, přechodů a zednických výpomocí	m	21,00000	338,77	7 114,26
		1*21 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		21		21,00000		
5	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9, DN 50, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů, přechodů a zednických výpomocí	m	2,00000	327,19	654,38
		1*2 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		2		2,00000		
6	723150315R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 108x4, DN100, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů, přechodů a zednických výpomocí	m	3,00000	738,35	2 215,06

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4i	Rozvody plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1*3 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		3		3,00000		
7	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2, těsněno PUR pěnou, dodávka a montáž	m	2,50000	312,71	781,79
		5*0,5 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		2,5		2,50000		
8	723237217R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, DN 40, dodávka a montáž	kus	2,00000	646,42	1 292,84
		1*2 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		2		2,00000		
9	723237218R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, DN 50, dodávka a montáž	kus	1,00000	962,76	962,76
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
10	723237213R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, DN 15, dodávka a montáž	kus	3,00000	156,36	469,07
		1*3 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		3		3,00000		
11	723225114R00	Ventil vzorkov.přímý.vnější z., DN15, dodávka a montáž	kus	1,00000	171,56	171,56
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
12	723214123VD	Plynový filtr KAP DN40, závitové provedení, PN16, nerez mřížka, filtr 5mikronů, dodávka a montáž	soub	1,00000	3 709,87	3 709,87
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
13	723 00-3601VD	Membránový bezpečnostní uzávěr, bez napětí uzavřen DN40, NT, B, závitový, 230V, direktní, nepřímochinné, dodávka a montáž	soub	1,00000	10 695,28	10 695,28

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4i	Rozvody plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
14	723 01-9011VD	Tlakoměr 0-6kPa, včetně kulového kohoutu, dodávka a montáž	soub	1,00000	1 918,27	1 918,27
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
15	723 00-9002VD	Plastová skříň pro umístění plynového zařízení, vestavná do fasády, 640x620x250mm, dodávka a montáž včetně zednických výpomocí	soub	1,00000	2 533,57	2 533,57
		pro závěr a bezpečnostní uzávěr, umístění do niky na fasádu objektu, včetně montážní sady, příslušenství, kotvení, odvětrání skříňe do venkovního prostoru, označení na dvířka HUP :				
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
16	723160205R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 5/4, dodávka a montáž	soubor	1,00000	1 145,17	1 145,17
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
17	723160335R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 5/4, dodávka a montáž	soubor	1,00000	231,64	231,64
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
18	723000134VD	Podružný plynoměr membránový G6, rozteč 250mm, G5/4", dodávka a montáž	soub	1,00000	2 598,72	2 598,72
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
19	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	32,00000	15,27	488,76
		2+2+2+21+2+3 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4i	Rozvody plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		32		32,00000		
20	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00000	17,45	17,45
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
21	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	131,38	131,38
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
22	723 03VD	Revize plynu, revizní zpráva	soub	1,00000	2 171,63	2 171,63
		1*1 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		1		1,00000		
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				5 791,02
23	767995101R00	Systémové uložení potrubí	kg	32,00000	180,97	5 791,02
		2+2+2+21+2+3 1kg/m potrubí, viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		32		32,00000		
Díl: 783		Nátěry				1 533,46
24	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	32,00000	32,94	1 053,96
		2+2+2+21+2+3 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		32		32,00000		
25	783421310R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	12,00000	39,96	479,50
		1*12 viz D.1.01.4i-101 a 201 :				
		12		12,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				234,10
26	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,70000	334,43	234,10
Celkem						48 401,00

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4i	Rozvody plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání